

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม งบประมาณปี 2566

ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเป็ลยน้อยหมู่ที่ 13(คุ่มน้อยทุ่งบ่อ)จากบริเวณ ค.ส.ล.เดิม ที่นางวรรณ ศิริสอน ถึง ที่นางคำสอน โชกชาติรี
ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 90 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร
รายละเอียดปรากฏตามแบบเทศบาลตำบลสีแก้วกำหนด (แบบเลขที่ 006/2566)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	450.00	1.76	792.00	1.3642	2.40	1,080.45
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	18.00	702.36	12,642.48	1.3642	958.16	17,246.87
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	360.00	381.66	137,397.60	1.3642	520.66	187,437.81
10	Expansion Joint	ม.	4.00	117.66	470.64	1.3642	160.51	642.05
11	Contraction Joint	ม.	64.00	97.21	6,221.44	1.3642	132.61	8,487.29
12	Longitudinal Joint	ม.	90.00	46.32	4,168.80	1.3642	63.19	5,687.08
13	ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ0.50 ม.	ลบ.ม.	18.00	381.66	6,869.88	1.3642	520.66	9,371.89
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานจราจรสกราะ (ติดตั้งใหม่)				-	-	-	-
	-แบบ ต.1 - ต.27,ต.31 - ต.56,ต.58 - ต.60,ต.75	ชุด	-	-	-	-	-	-
22	งานปรับปรุงโครงสร้าง				-	-	-	-
	-สี่เหลี่ยมโพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
23	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายชั่วคราว)	ชุด	1.00	1,037.30	1,037.30	1.3642	1,415.08	1,415.08
24	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,204.75	2,204.75	1.3642	3,007.72	3,007.72
เงื่อนไข Factor F					171,804.89	รวม		234,376.24
เงินล่วงหน้าจ่าย 0%					ตัวอักษร (-สองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)			234,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 171,804.89

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

③ เฉลี่ยตารางเมตรละ

= 650.00

ประมาณการ วันที่ 12 กันยายน 2566

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายณัฐนัน มะธิปไตย)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายวินัย อินอุ้นโชติ)

(ลงชื่อ).....ตรวจ

นายจักรพงษ์ จันทสมบัติ